/////
//7

//i/

www.hido.sk

Kontakty:

© +421 907 828 581
+421918 708 718

[~/ mihalovicova@iuris.sk
karin.benkova@iuris.sk

real astala

LT
A - T

_|1635

A4.02.04

4820

125

3800

7

30| 420], |

A4.02.06

ffg/
15

Finalne verzie kariet apartmanov budu po schvaleni dokumentacie pre stavebné povolenie.

A4.02

IUI ls Vymery miestnosti nezahffaju plochu pod prieCkami. Zariadovaciepredmety v apartmane a na terase (nabytok,
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kuchynskalinka,spotrebic¢e a pod.) nie s sti¢astou dodavky. Rozsah dodavky je Specifikovanyv Standardnomvybaveni.

A4.02 -PODLAZIE 4 NP

A4.02 - APARTMAN 2+KK + BALKON m?
A4.0201 |PREDSIEN 6,60
A4.0202 |WC 1,59
A4.02.03 |OBYVACIA I1ZBA A KUCHYNA 22,54
A4.02.04 |IZBA 13,42
A4.02.05 |KUPELNA 3,95
A4.02.06 |BALKON 9,73

UZITKOVA PLOCHA APARTMANU (BEZ BALKONA) 48,10 m?
UZITKOVA PLOCHA APARTMANU (S BALKONOM) 57,83 m?

Smer Kuchajda




	A4.02

